ANTIPASTI

Polenta, soppressa, lardo, pancetta, speck e giardiniera € 11,00

Prosciutto crudo della Lessina e burratina affumicata €11,00

PRIMI

Le nostre paste fatte in casa:

Tagliatelle, tagliolini, pappardelle, bigoli e gnocchi di patate

I nostri sughi:
Tartufo della Lessinia
Ragu di carne
Pomodoro Pancetta Cipolla
Pastissada di cavallo
Cinghiale della Lessinia
Trito di Porri
Battuto di Noci
Funghi di stagione

Gnocchi con zucca ,amaretti e mostarda

€14,00
€ 9,00
€ 9,00
€11,00
€11,00
€ 9,00
€ 9,00
€10,00

€ 9,00

SECONDI PIATTI

Agnello Tartufato

Pastissada di cavallo con polenta
Cinghiale della Lessinia con polenta
Coniglio arrosto con polenta

DALLA GRIGLIA
Fiorentina Toscana al Hg
Costata di manzo 500gr
Tagliata di manzo con rucola e grana
Filetto di manzo
Costine di agnello

€14,00
€13,00
€13,00
€12,00

€ 5,00
€ 23,00
€ 14,00
€19,00
€16,00

Grigliata mista (braciola pancetta salsiccia tagliata di

manzo
Pancetta di maiale
Braciola di maiale
Salsiccia di maiale

CONTORNI

€14,00
€ 6,00
€ 7,00
€ 7,00

Melanzane impanate e fritte ,Patate al forno e altre

verdure di stagione

€4,00




Bis di primi :
Tris di primi

€ 14,00
€16,00

Monte veronese fuso con funghi di stagione

DALLA MALGA

€9,00

Selezione di formaggi della Lessinia con marmellate e

mostarda

€11,00




